
Enzymin®
Doplněk stravy s enzymy 
a minerálními látkami

60 tobolek 
25,2 g

Složení: inulín (vláknina), oxid vápenatý, papain (enzym 
z papayi), mléčnan vápenatý, rutin, laktáza, oxid hořečnatý, 
mléčnan zinečnatý, bromelain (enzym z ananasu), 
mléčnan železnatý, mléčnan hořečnatý, protispékavá 
látka: stearan hořečnatý rostlinný; síran manganatý, oxid 
křemičitý, síran měďnatý, pikolinát chromitý, seleničitan 
sodný, molybdenan sodný, transparentní rostlinná tobolka 
odolná proti žaludeční šťávě. Bez lepku. Vhodné pro osoby 
s nesnášenlivostí lepku, vegetariány, diabetiky.

* referenční hodnota příjmu / - není stanoveno 

Denní dávka 
obsahuje: 1 tobolka %*

Papain 64 mg -
Laktáza 20 mg -
Rutin 20 mg -
Bromelain 10 mg -
Mangan 0,5 mg 25
Chrom 12 µg 30
Molybden 15 µg 30
Selen 16 µg 30
Zinek 3 mg 30

Minerální látky přispívají k udržení:  
Selen - normální funkce imunitního systému, činnosti 
štítné žlázy, stavu vlasů a nehtů. Chrom - hladiny 
glukózy v krvi. Mangan - stavu kostí a k normální tvorbě 
pojivových tkání. Zinek - normální funkce imunitního 
systému, stavu zraku, kostí, vlasů, nehtů a pokožky, 
k normální plodnosti a reprodukci.

Doporučené dávkování: 1-3 tobolky po jídle zapít 
sklenicí vody. Max. 3 tobolky denně. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. 
Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré 
stravy. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.
Výrobce: GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika
Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.
Minimální trvanlivost do: na dně dózy 

Enzymin®
Doplněk stravy s enzymy 
a minerálními látkami




